

Til Erhvervsstyrelsen

Siggaard Holding ApS
Kløvermarken 39
6230 Rødekro
CVR nr. 31 49 50 67Årsrapport for 2013/14
(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 29/12 2014


Thomas Siggaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 76.393 mod et underskud sidste år på kr. 59.773.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år vil kunne reetablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabet har mundtlig aftalt kreditfaciliteter med pengeinstituttet, og forventer at have likviditet nok til de næste 12 mdr. drift.

Opretholdes selskabets nuværende kreditfaciliteter mod forventning ikke og opnås der ikke fremtidig større overskud, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier. Dette vil medføre en forringelse af årets resultat og egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013/14

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.813</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før finansielle poster	-3.813	-4.500
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.192	-13.543
Andre finansielle indtægter	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.476</u>	<u>-57.138</u>
Ordinært resultat før skat	-91.480	-75.180
Skat af årets resultat	<u>15.087</u>	<u>15.407</u>
Årets resultat	<u><u>-76.393</u></u>	<u><u>-59.773</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-76.393</u>	<u>-59.773</u>
Disponeret i alt	<u><u>-76.393</u></u>	<u><u>-59.773</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.192
Anlægsaktiver i alt	0	25.192
Skatteaktiv	15.087	0
Tilgodehavender i alt	15.087	0
Likvide beholdninger i alt	367	367
Omsætningsaktiver i alt	15.454	367
Aktiver i alt	15.454	25.559

Balance pr. 30. juni 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført underskud	<u>-681.060</u>	<u>-604.667</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>-556.060</u></u>	<u><u>-479.667</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
6. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>317.694</u>	<u>367.075</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.694</u>	<u>367.075</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.063	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.651	55.951
Selskabsskat	<u>23.106</u>	<u>20.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.820</u>	<u>138.151</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u><u>571.514</u></u>	<u><u>505.226</u></u>
 Passiver i alt	<u><u>15.454</u></u>	<u><u>25.559</u></u>

1. Going concern
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Going concern

Selskabets datterselskab har i årets løb købt en bar i Aabenraa og renoveret stedet. Endvidere er der blevet foretaget en renovering af Sky Club i Aabenraa. Desværre kom der ikke en omgående effekt af ændringerne, hvilket ledelsen forventer vil ske i løbet af regnskabsåret 2014/15, hvilket forventes at forbedre selskabets kapitalberedskab og kapitalforhold.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år vil kunne reetablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabet har mundtlig aftalt kreditfaciliteter med pengeinstituttet, og forventer at have likviditet nok til de næste 12 mdr. drift.

Opretholdes selskabets nuværende kreditfaciliteter mod forventning ikke og opnås der ikke fremtidig større overskud, stilles vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier. Dette vil medføre en forringelse af årets resultat og egenkapitalen.

Note 2. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder

	Kr.	Sidste år
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-41.474	-13.543
Selskab uden kautionsforpligtelser	<u>16.282</u>	<u>0</u>
	<u><u>-25.192</u></u>	<u><u>-13.543</u></u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger indeholder renteindtægter på kr. 9.700 (1.400) fra mellemregning med tilknyttet virksomhed.

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Samlet anskaffelsessum ultimo	125.000	125.000
Samlede opskrivninger primo	-99.808	-86.265
Andel af årets resultat	-41.474	-13.543
Selskab uden kautionsforpligtelser	16.282	0
Samlede opskrivninger ultimo	-125.000	-99.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.192

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
Sky Club ApS, Rødekre	-16.282	-41.474	125.000	100 %

Note 5. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført underskud	-604.667	-76.393	-681.060
	-479.667	-76.393	-556.060

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo året	Gæld ultimo året	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	422.075	372.694	55.000	52.000
	422.075	372.694	55.000	52.000

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Gæld til tilknyttede virksomheder".